



رهبر انقلاب در دیدار دبیرکل جهاد اسلامی فلسطین:

# طرح احمقانه آمریکا برای غزه به سرانجام نخواهد رسید

با معامله روسیه و آمریکا  
بر سر اوکراین و تضعیف ناتو

## معماری امنیتی جهان تغییر می کند؟



«شرفند» در گفت و گو با مدیرکل توانبخشی  
جمعیت هلال احمر، از دستاوردهای اخیر این حوزه  
گزارش می دهد

## مرکز تحت حاد توانبخشی مامنی امن برای توانخواهان

یادداشت های شهر شلوغ «شرفند»

## دوقطبی های رادیکال و هدر رفت انرژی اجتماعی

پزشکیان و قالیباف اعلام کردند  
تلاش مشترک سران قوای مجریه  
و مقننه برای حل مشکلات اقتصادی



رئیس کل بانک مرکزی خبر داد

# برنامه بانک مرکزی برای حفظ سرمایه مردم

صفحه ۱

گزیده

### خواندن تاپای جان برای مردم ایران!

و بالاخره بعد از تب و تاب چند روزه موسیقی مراسم پایانی چهلمین دوره جشنواره موسیقی فجر برگزار - و جوایز بارید در بخش های مختلف اهدا شد. مراسمی که در جریان آن از شماری از بزرگان این عرصه تقدیر شد، ولی با این حال بهترین لحظات را محسن شریفیان و گروهش به وجود آوردند و با اجرای موسیقی بوشهری شوری به پا کردند. در آخر اجرا هم دختر محسن شریفیان که با نی انبان الکترونیکی نواخته بود، گفت که «امیدوارم به عنوان جزئی از زنان این سرزمین بتوانم نه تنها در تهران بلکه در همه کشور بنوازم...» مراسم پایانی چهلمین جشنواره بین المللی موسیقی فجر که شامگاه دوشنبه در تالار وحدت برگزار شد؛ نقطه پایانی بود بر هفت روز اجرای موسیقی توسط ۱۰۶ گروه و ۱۷۷۱ نوازنده و خواننده در ۱۰ سالن شهر تهران و ۲۱ استان کشور...

صفحه ۱۰

### شلیک آبی، تیر خلاص قرمز!

شهرود! هفته هشتم رقابت های لیگ نخبگان آسیا، تیم فوتبال استقلال روز سه شنبه، در ورزشگاه احمد بن علی قطر، به مصاف تیم الریان رفت و موفق شد این تیم را ۲ بر صفر شکست دهد. گل های استقلال محمدرضا آزادی در دقیقه ۴۶ و علیرضا کوشکی در دقیقه ۶۹ به ثمر رساندند. با این پیروزی، شاگردان سهراب بختیاری زاده با ۹ امتیاز در جایگاه ششم جدول مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا قرار گرفتند و این نتیجه، یعنی پرسپولیس با ۷ امتیاز در جایگاه نهم جدول قرار گرفت و از گردونه رقابت ها حذف شد. این دیدار در شرایطی آغاز شد که هر دو تیم احتیاط را در دستور کار قرار دادند و شاگردان سهراب بختیاری زاده هم تمرکز خود را روی کارهای دفاعی قرار داده بودند. اولین موقعیت جدی مسابقه در دقیقه ۱۳ شکل گرفت و سانتر رامین رضائیان از سمت راست به محمد رضا آزادی رسید که ضربه سر این بازیکن به شکل خطرناکی از کنار دروازه بیرون رفت...

صفحه ۱۱



میز خبر

رهبر انقلاب در دیدار دبیرکل جهاد اسلامی فلسطین:

## طرح احمقانه آمریکا برای غزه به سرانجام نخواهد رسید

در این دیدار آقای «زیاد التّخالّة» دبیرکل جهاد اسلامی فلسطین ضمن تبریک پیروزی بزرگ مقاومت در غزه به رهبر انقلاب، این پیروزی را مرهون حمایت های همیشگی جمهوری اسلامی و همچنین هدایت های شهید سید حسن نصرالله دانست و گفت: مقاومت فلسطین در یک سال و نیم گذشته در واقع درحال جنگ با آمریکا و غرب بود و به رغم نابرابری بودن توازن قوا، مقاومت فلسطین توانست به پیروزی های بزرگی دست یابد. دبیرکل جهاد اسلامی فلسطین، «وحدت و انسجام» میدانی و سیاسی گروه های مقاومت فلسطینی و لبنانی را یکی از عوامل تاثیرگذار در پیروزی غزه برشمرد و ضمن ارائه گزارش از آخرین تحولات غزه و کرانه باختری و روند مذاکرات و توافق قوا، مقاومت فلسطین کرد: ما هیچ گاه مسیر مقاومت را فراموش نخواهیم کرد و به عنوان سربازان مقاومت، این مسیر را ادامه خواهیم داد.

غزه در برابر دشمن صهیونیستی و آمریکایی را بسیار با عظمت توصیف و خاطر نشان کردند: این پیروزی یک نصاب جدیدی را در مبارزات مقاومتی به وجود آورد. حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به برخی طرح های احمقانه آمریکایی و یا برخی طرح های دیگر در مورد غزه و فلسطین، گفتند: این طرح ها به هیچ جایی نخواهند رسید و مقاومت مردم غزه، به سرانجام نخواهد رسید. «زیاد التّخالّة» دبیرکل جهاد اسلامی فلسطین و هیأت همراه عصر دیروز با حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند.

حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار با تبریک پیروزی مقاومت در غزه، تاکید کردند: کار بزرگ رهبران و رزمندگان مقاومت فلسطین در «اتحاد و انسجام» و «ایستادگی» در مقابل دشمن و به پیش بردن روند پیچیده مذاکرات و همچنین صبر و استقامت مردم، مقاومت را در منطقه سربلند کرد. رهبر انقلاب، پیروزی مقاومت اسلامی و مردم

### رئیس سازمان امور مالیاتی خبر داد

## پیشنهاد کاهش ۱۵ درصدی مالیات واحدهای تولیدی

می کند گفت: یکی از اقدامات خوب دولت چهاردهم در این حوزه، افزایش سطح برابری دریافت مالیات در حوزه مشاغل و حقوق بگیران است. سبحانیا در ادامه با بیان اینکه در قانون جدید مالیاتی، برخی اشکالات مالیاتی برطرف شده است، افزود: در رویه جدید در سامانه مودیان، دیگر موضوعی به نام «لیست سیاه» وجود نخواهد داشت و بخش هایی را برای تسریع در صادرات خواهیم گذاشت. وی گفت: همچنین از این پس از کالای فروخته شده که پول آن کامل پرداخت شده، مالیات دریافت می شود و از اجناسی که نسیه فروخته می شود، مالیاتی گرفته نخواهد شد.

محمد هادی سبحانیا، رئیس کل سازمان امور مالیاتی در نشست هیات نمایندگان اتاق بازرگانی تهران اظهار کرد: به دنبال این هستیم تا نرخ مالیات از واحدها و شرکتهای تولیدی را ۱۵ درصد کاهش دهیم. البته در چند سال اخیر به منظور حمایت از تولید، نرخ مالیات از شرکتهای واحدهای تولیدی کاهش پیدا می کند. دولت لایحه ای را به مجلس ارائه کرده که نرخ مالیات ستانی از شرکتهای تولیدی به ۱۵ درصد کاهش یابد تا بتوانیم کمکی به بخش تولید و رشد اقتصاد کشور داشته باشیم. وی افزود: در حوزه سرمایه گذاری و فعالیت های تولیدی، نرخ ها باید کاهش

تاکید روس ها بر عدم تاثیر مذاکرات با واشنگتن بر روابط با ایران  
سخنگوی گرمین در پاسخ به پرسش خبرنگار ایرانی مبنی بر چشم انداز همکاری های دوجانبه تهران و مسکو در مقطع کنونی گفت: «روسیه به روابط خوب و مشارکت با ایران اهمیت می دهد و قصد دارد این مناسبات را به صورت جامع توسعه دهد و اینکه به حل مهمترین مسائل مانند برنامه هسته ای کمک کند.» دیمیتری پسکوف همچنین تاکید کرد: «روند همکاری مسکو و تهران به مسیر روابط روسیه و آمریکا ارتباطی ندارد.»

تازه

### گزارش ۱۰۰۰ صفحه ای نیروی هوایی ارتش اسرائیل از شکست ۷ اکتبر

یک رسانه عبری جزئیاتی از گزارش نیروی هوایی ارتش اسرائیل درباره شکست هفتم اکتبر ۲۰۲۳ منتشر کرد که نشان می دهد چگونه نیروهای مقاومت فلسطین صهیونیست ها را غافلگیر کردند. به گزارش ایسنا، روزنامه العربی جدید در این باره نوشت بررسی نیروی هوایی ارتش اسرائیل که در دو جلد و مجموعاً ۱۰۰۰ صفحه تنظیم شده، نشان داد آنچه باعث ناکامی نیروی هوایی اسرائیل در استفاده کارآمد از تمامی توان خود در ساعات نخست حمله شد، دست کم گرفتن تهدید از سوی بخش اطلاعات نظامی (امان) و سرویس امنیت داخلی (شاباک) و همچنین عدم آمادگی نیروی هوایی برای مقابله با چنین وضعیتی بود. علت این شکست غرور، اعتماد بیش از حد به توانایی ها، بی اعتنائی به دشمن و تمرکز بیش از اندازه بر مسائل سیاسی داخلی بوده است. در این تحقیقات، موردی یافت نمی شود که نیروی هوایی ادعا کند در آن پیروز شده است. برعکس، ژنرال تومر بار، فرمانده نیروی هوایی اسرائیل اعتراف کرد: «باید بارها تاکید کنیم که در محافظت از شهروندان اسرائیل شکست خوردیم.» بررسی ها نشان می دهد که نیروی هوایی اسرائیل تا هفتم اکتبر از آنچه در حال رخ دادن بود، بی اطلاع بوده است. مشکل دیگر در مقر نیروی هوایی در تل آویو بود که تحت امر ارشدترین مقام حاضر در آن قرار داشت. این تحقیق نشان می دهد که به دلیل نبود تصویر روشنی از وضعیت میدانی، این مقام ارشد در ابتدا تصور کرد که رژیم اشغالگر هدف حمله ای چند جبهه ای از سوی محور مقاومت قرار گرفته است. دلیل دیگری که منجر به این عدم آگاهی شد، آن بود که نیروی هوایی اسرائیل فاقد اطلاعات مستقل از اوضاع غزه بود و به طور کامل به گزارش های ستاد کل ارتش وابسته بود. علاوه بر این، بسیاری از افسران ارتباطی نیروی هوایی که در یگان ها و لشکرهای مختلف حضور داشتند، به دلیل تعطیلات مذهبی در مرخصی بودند.

### صادرات حبوبات و سیب زمینی محدود شد

غلامرضا نوری قزلقه گفت: با توجه به ضرورت تنظیم قیمت بازار داخل، صادرات سیب زمینی و حبوبات از ۳۰ بهمن ۱۴۰۳ تا پایان سال محدود خواهد شد. وی افزود: جلسات متعددی با بخش های خصوصی درباره تنظیم بازار محصولات برگزار شده و به این نتیجه رسیدیم که محدود کردن صادرات می تواند به تنظیم بازار داخل کمک کند. مرتضی معتمد، معاون فنی و بازرگانی سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران نیز در این زمینه اعلام کرد: محدودیتی برای عرضه سیب زمینی داخلی و وارداتی به بازار تا تعادل بخشی به قیمت سیب زمینی و تنظیم بازار وجود ندارد و هر شب بیش از ۳۰۰ تن از این محصول با قیمت عمده فروشی هر کیلوگرم ۲۴ هزار و ۵۰۰ تومان از سوی این سازمان و شرکت جهاد استقلال به غرفه داران معرفی شده از سوی سازمان میادین میوه و تره بار تهران تحویل می شود تا با قیمت هر کیلوگرم ۲۹ هزار و ۵۰۰ تومان به صورت دست چین در اختیار مصرف کنندگان قرار دهند و این روند تا تعادل و تنظیم قیمت سیب زمینی در بازار ادامه خواهد یافت.